From: Irita Tomina [mailto:irita.tomina@fm.gov.lv] On Behalf Of Pasts

Sent: Thursday, October 7, 2021 10:32 AM

To: Pasts IZM <pasts@izm.gov.Ilv>

Cc: Jelena Kuhalska <jelena.kuhalska@fm.gov.lv>; Jelena Antropova
<jelena.antropova@fm.gov.lv>; 'Inga.Jaunmuktane@vid.gov.Iv'
<Inga.Jaunmuktane@vid.gov.lv>; Alona Babic¢a <Alona.Babica@izm.gov.lv>; Jolanta Krastina
<jolanta.krastina@fm.gov.lv>

Subject: Par Ministru kabineta noteikumu projekta “Muitas maksajumu un dabas resursu
nodokla summas kompensacijas kartiba privatajai izglitibas iestadei “Latvijas Starptautiska
skola”” (VSS-616)

Importance: High

INFORMACUJAL: E-pasta véstules stTtajs ir aréjais adresats.

07.10.2021. Nr.4.1-13/5.2/401
Izglitibas un zinatnes ministrijai

Finans$u ministrija atbilstosi kompetencei ir izskatTjusi Izglitibas un zinatnes ministrijas
precizéto Ministru kabineta noteikumu projektu “Muitas maksajumu un dabas resursu
nodokla summas kompensacijas kartiba privatajai izglitibas iestadei ‘“Latvijas
Starptautiska skola™” (prot. Nr.25, 15.8, VSS-616), ta sakotngjas ietekmes
noveértéjuma zinojumu (anotaciju) un izzinu par atzinumos sniegtajiem iebildumiem
un atbalsta to talaku virzibu bez iebildumiem un priekslikumiem.

Ar cienu

Irita Tomina

NetieSo nodok|u departamenta

Muitas un akcizes nodokla nodalas vecaka eksperte
Talr.: (+371) 67095566

E-pasts: irita.tomina@fm.gov.lv

Latvijas Republikas FinanSu ministrija
Smildu iela 1, Riga, LV-1919, Latvija
Majaslapa: www.fm.gov.lv

E-pasts: pasts@fm.gov.lv

Finansu ministrija

From: AJona Babica <Alona.Babica@izm.gov.lv>

Sent: tresdiena, 2021. gada 29. septembris 17:07

To: jekaterina.tulina@mfa.gov.lv; Irita Tomina <irita.tomina@fm.gov.lv>; Jelena Antropova
<jelena.antropova@fm.gov.lv>; Juta.Kupe@tm.gov.lv

Cc: Anita Vahere-AbraZune <Anita.Vahere-Abrazune@izm.gov.lv>

Subject: Par Ministru kabineta noteikumu projekta “Muitas maksajumu un dabas resursu
nodokla summas kompensacijas kartiba privatajai izglitibas iestadei “Latvijas Starptautiska
skola”” (VSS-616)

Importance: High

Labdien,
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Pamatojoties uz Ministru kabineta 2021.gada 7.septembra noteikumu Nr.606 “Ministru
kabineta kartibas rullis” 67.punktu, nositam jums saskanosanai precizéto Ministru kabineta
noteikumu projektu “Muitas maksajumu un dabas resursu nodokla summas kompensacijas
kartiba privatajai izglitibas iestadei “Latvijas Starptautiska skola”” (VSS-616).

Pielikuma:

1.

Ministru kabineta noteikumu projekts “Muitas maksajumu un dabas resursu nodokla
summas kompensacijas kartiba privatajai izglitibas iestadei “Latvijas Starptautiska
skola”” uz 3 Ip,;

Ministru kabineta noteikumu projekta “Muitas maksajumu un dabas resursu
nodokla summas kompensacijas kartiba privatajai izglitibas iestadei “Latvijas
Starptautiska skola”” sakotnéjas ietekmes novértéjuma zinojums (anotacija) uz 10
Ip.;

Izzina par atzinumos sniegtajiem iebildumiem uz 10 Ip.

Ar cienu
Alona Babica

Izglitibas un zinatnes ministrijas

Politikas iniciativu un attistibas departamenta
vecakad eksperte

Alona.Babica@izm.gov.lv

talr.:

67047703
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